

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotka	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka na stĺp	ks	12,00	22,00	264,00	264,00	0,00
2.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V-BS-05	ks	32,40	22,00	712,80	712,80	0,00
3.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prúdový spoj prepichovacou svorkou	ks	4,80	44,00	211,20	211,20	0,00
4.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka prepichovacia SLIW 11.1	ks	4,20	44,00	184,80	184,80	0,00
5.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov páskou do 3x2,5	ks	3,12	1 548,00	4 829,76	4 829,76	0,00
6.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkový komplet zapojenie	ks	2,04	22,00	44,88	44,88	0,00
7.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkový komplet na vzdušné vedenie GURO B6770 - 10A	ks	7,80	22,00	171,60	171,60	0,00
8.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo montáž	ks	12,00	774,00	9 288,00	9 288,00	0,00
9.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 56W s elektronickým predradníkom vrátane riadiaceho a komunikačného modulu	ks	514,80	331,00	170 398,80	170 398,80	0,00

10.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 28W s elektronickým predradníkom vrátane riadiaceho a komunikačného modulu	ks	506,40	443,00	224 335,20	224 335,20	0,00
11.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	0,60	3 164,00	1 898,40	1 898,40	0,00
12.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	0,60	3 164,00	1 898,40	1 898,40	0,00
13.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla	ks	8,16	766,00	6 250,56	6 250,56	0,00
14.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka	ks	7,44	14,00	104,16	104,16	0,00
15.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpojenie vodiča	ks	2,16	766,00	1 654,56	1 654,56	0,00
16.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž Vodiče NN do 70 mm2	km	144,00	0,66	95,04	95,04	0,00
17.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vodiča zväzkového NFA2X(AES) 4x25 mm2	m	1,92	665,00	1 276,80	1 276,80	0,00
18.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel NFA2X (AES) 4x25	m	2,16	665,00	1 436,40	1 436,40	0,00
19.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevný záves priebežný - montáž	ks	17,40	2,00	34,80	34,80	0,00

20.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevný záves priebežný - materiál	ks	25,80	2,00	51,60	51,60	0,00
21.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odbočenie (1x) z priebežnej siete - montáž	ks	21,96	3,00	65,88	65,88	0,00
22.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odbočenie (1x) z priebežnej siete - materiál	ks	63,00	3,00	189,00	189,00	0,00
23.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosný záves priebežný - montáž	ks	13,20	9,00	118,80	118,80	0,00
24.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosný záves priebežný - materiál	ks	22,20	9,00	199,80	199,80	0,00
25.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotevný záves koncový - montáž	ks	12,96	3,00	38,88	38,88	0,00
26.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotevný záves koncový - materiál	ks	15,96	3,00	47,88	47,88	0,00
27.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková skrinka montáž	ks	6,60	19,00	125,40	125,40	0,00
28.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa SPP, vrátane istenia	ks	72,00	19,00	1 368,00	1 368,00	0,00
29.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pilierového rozvádzača, vrátane výkopu, uzemnenia a zapojenia vodičov	ks	553,20	19,00	10 510,80	9 942,03	568,77

30.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Diaľkovo riadený rozvádzač RVO, vrátane ostatného materiálu	ks	4 363,20	19,00	82 900,80	82 900,80	0,00
31.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača RVO	ks	180,00	19,00	3 420,00	3 420,00	0,00
32.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prívodové a vývodové káble montáž	m	0,84	570,00	478,80	478,80	0,00
33.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x25	m	2,88	570,00	1 641,60	1 641,60	0,00
34.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia	kpl.	2 160,00	1,00	2 160,00	2 160,00	0,00
35.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zabezpečenie pracoviska	kpl.	2 199,60	1,00	2 199,60	0,00	2 199,60
36.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klientská licencia + server	ks	2 496,00	1,00	2 496,00	2 320,23	175,77
37.	Modernizácia verejného osvetlenia v lokalitách Družba, Komenského a Vinbarg	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	990,00	1,00	990,00	0,00	990,00
38.	Vypracovanie technickej dokumentácie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	sv. bod	17,80	774,00	13 777,20	13 777,20	0,00
Celkom							547 870,20	543 936,06	3 934,14

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznávaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	543 936,06	516 739,26